２０１０年２月２５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社      日 立 物 流

代表者名 執行役社長 鈴 木 登 夫

(コード番号 ９０８６ 東証第１部)

問合せ先 人事総務本部

               部長補佐 柿 野 憲 昭
(TEL:03-5634-0307)

連結子会社の合併について

当社は、連結子会社である北関東日立物流サービス㈱と西関東日立物流サービス㈱の合併を実施

いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．目的

  経営資源の統合により運営体制の強化と効率化の推進を図る。

２．合併の内容

（１）「北関東日立物流サービス㈱」を存続会社とし、「西関東日立物流サービス㈱」を消滅会社

とする。

 存続会社 消滅会社

商 号 北関東日立物流サービス㈱ 西関東日立物流サービス㈱

所 在 地 栃木県下都賀郡岩舟町大字静和字西原 554-1 埼玉県入間郡三芳町上富 247

代 表 者 伊藤 雅明 清水 修一

事 業 内 容 国内物流事業 国内物流事業

設立年月日 1989 年 8 月 16 日 1994 年 9 月 30 日

資 本 金 50 百万円 100 百万円

決 算 期 3 月 3 月

株 主 構 成 ㈱日立物流 100％  ㈱日立物流 100％

（２）合併予定日（効力発生日） 2010 年 4 月 1 日

３．合併後の状況

（１） 商 号 ： 関東日立物流サービス㈱

（２） 所 在 地 ： 埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁目１２番地７

（３） 代 表 者 ： 岩渕 雅之

（４） 事 業 内 容 ： 国内物流事業

（５） 資 本 金 ： 100 百万円

（６） 決 算 期 ： 3 月

（７） 株 主 構 成 :  ㈱日立物流 100％

４．業績に与える影響

  本件による当社連結業績に与える影響はありません。

以 上